平成24年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年10月31日）

平成24年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年10月31日）

修正の理由
建設向の電力ケーブルの出荷量が好調だったため、売上高は予想通りとなりましたが、半導体・液晶などの製造設備に使
用される付加価値の高いＦＡケーブルの売上が思ったほど伸びず、また建設向の電線・ケーブルも価格競争が厳しく粗利
益は予想を下回りました。
また出荷量の増加により運賃等の経費が増加したため、営業利益、経常利益、当期純利益がそれぞれ前回発表予想を下
回る見込となりました。

以 上

平成24年11月30日
各 位

上場会社名 泉州電業株式会社
代表者 代表取締役社長 西村 元秀
（コード番号 9824）
問合せ先責任者 専務取締役兼執行役員管理本部長 宮石 忍
（TEL 06-6384-1101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年９月３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,000 2,640 2,820 1,600 152.74
今回修正予想(B) 65,120 2,200 2,410 1,390 132.69
増減額(B-A) 120 △440 △410 △210
増減率(%) 0.2 △16.7 △14.5 △13.1
（ご参考）前期実績
（平成23年10月期）

64,206 2,611 2,808 1,583 150.26

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 62,500 2,660 1,550 147.96
今回修正予想(B) 62,560 2,480 1,420 135.55
増減額(B-A) 60 △180 △130
増減率(%) 0.1 △6.8 △8.4
（ご参考）前期実績
（平成23年10月期）

61,750 2,649 1,461 138.72